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Ref. VAL60760

875 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Lägenhet med 6m² terrass till salu i Sant Francesc, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Ett imponerande hem som ska renoveras i centrala
Valencia.

Lucas Fox presenterar en stor fastighet där du kan skapa ditt drömhus i

centrala Valencia.

Vid sammanflödet av Avenida del Oeste och Plaza de San Agustín, en viktig

plats i staden på grund av dess närhet till Mercato Central, Rådhustorget och

stadens historiska distrikt.

Lägenhetens soliga söderläge, tillsammans med dess stora utomhusutrymme,

ger gott om naturligt ljus. Upp till 10 stora fönster vetter mot utsidan, vilket

förbättrar solljusets kvalitet och därmed sparar energi.

Den har en stor täckt terrass med utgång från vardagsrummet, och utsikten

från den är intressant eftersom det finns en kyrka framför den, vilket ger

hemmet avskildhet.

Byggnaden är ståtlig och har concierge-service, hiss och servicehiss.

Den rektangulära planlösningen, med sin breda och generösa geometri, låter

arkitekten glänsa och åstadkomma en renovering med ett spektakulärt

resultat för den kräsna kunden.

För närvarande genomgår området kring Avenida del Oeste och Plaza de San

Agustín en omfattande renovering för att göra området gågatorigt, vilket

avsevärt kommer att förbättra området och öka värdet på det redan

imponerande läget tack vare dess närhet till Plaza del Ayuntamiento och

Mercado Central.

lucasfox.se/go/val60760

Portvakt,  Parkett,  Naturligt ljus,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Service-hiss,

I behov av renovering ,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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